Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 124
О внесении изменений

в приказы Управления

образованием № 110 от 04.04.2011 г.,

№ 78 от 01.03.2011 г.                                                                              от  13.04.2011 года
  В связи с тяжелой паводковой ситуацией в районе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести дату проведения муниципального семинара по теме «Психолого-педагогическое сопровождение ГИА и ЕГЭ» с 12.04.11 г. на 14.04.11 г.

1.1. Местом проведения считать МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области», кабинет № 28, начало в 10.00.

1.2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить:

1.2.1. обязательную явку школьных координаторов ГИА и ЕГЭ;

1.2.2. активное участие учителей – предметников и психологов в вышеуказанном мероприятии.

2. Перенести дату проведения обучающего семинара для учителей-организаторов в аудиториях экзаменов в независимой форме выпускников IX классов с 15.04.11 г. на 22.04.11 г.
2.1. Местом проведения семинара считать МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб Перелюбского района Саратовской области», кабинет № 28, начало в 10.00.
2.2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить явку участников семинара.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. специалиста Управления образованием О.В.Мотину.

Начальник Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                              И.И.Михайлюк
С приказом ознакомлен                                                                         О.В.Мотина